
Terminuotųjų indėlių ir investavimo akcijos sąlygos 
 

1. Bendroji informacija 
 
1.1. Akcijos organizatorius: Nordea Bank AB Lietuvos skyrius, Didžioji g. 18, Vilnius, LT-01128, Lietuva, 

monės kodas 303252632 (toliau – Bankas). 

1.2. Akcijos trukmė: nuo 2015 m. spalio 13 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d., tačiau Bankas pasilieka teisę 
sustabdyti akciją anksčiau nei yra nustatytas terminas, paskelbdamas apie tai Banko interneto 

svetainėje www.nordea.lt. 

1.3. Pasiūlymas galioja visiems privatiems klientams. 
 

2. Akcijos sąlygos 
 

2.1. Akcijos metu Bankas už 13 mėn. trukmės terminuotuosius indėlius eurais taikys: 
2.1.1. 2 proc. metines palūkanas, jei iki padedant indėl  (-ius) akcijos laikotarpiu už ne mažesnę 

nei 20 proc. indėlio (-ių) dydžio sumą sigyjama „Nordea“ platinamų „Nordea 1“, SICAV, ir (arba) 

„Nordea Funds of Funds“, SICAV, investicinių fondų vienetų ir (arba) „Nordea Bank Finland Plc“ 
platinamų susietų obligacijų (toliau – Investiciniai produktai); 

2.1.2. 0,7 proc. metines palūkanas visiems tokio laikotarpio indėliams, deponuotiems akcijos metu, 

jei pasirenkama papildomai neinvestuoti.  

2.2. Bendra bet kuriuo atveju vieno indėlininko akcijos laikotarpiu sudarytų indėlių, kuriems taikomos šioje 
akcijoje numatytos palūkanų normos, suma negali būti didesnė kaip 50 tūkst. eurų. 

2.3. Akcijos metu deponuojamiems indėliams, kai vieno indėlininko deponuojamų indėlių suma viršija šių 
sąlygų 2.2 punkte nustatytą dyd , taikomos palūkanų normos, numatytos Banko paslaugų kainyne. 

2.4. Jei akcijos metu deponuojamų 13 mėn. trukmės indėlių ir sigyjamų Investicinių produktų santykis 
tampa mažesnis nei nurodytas šių sąlygų 2.1.1 papunktyje (t. y. 1:5), kol bendra akcijos metu 

deponuotų 13 mėn. indėlių suma pasieks šių sąlygų 2.2 punkte nustatytą dyd , už tokius santyk  
viršijančius indėlius bus mokamos 0,7 proc. metinės palūkanos. 

2.5. Akcijos metu padėtų indėlių, kuriems taikoma akcijos sąlygose nustatyta palūkanų norma, galiojimo 

terminas nebus automatiškai pratęsiamas.  

2.6. Minimali suma investuojant  investicinius fondus – 50 eurų, ne skaitant mokesčių ir 1 000 eurų, taip pat 

ne skaitant mokesčių, perkant susietas obligacijas. 
2.7. Prieš klientui sigyjant Investicinių produktų, remiantis LR finansinių priemonių rinkų statyme 

išdėstytais reikalavimais, bus nustatoma (jei nenustatyta iki tol) kliento kategorija (profesionalus ar 

neprofesionalus investuotojas), pagal kliento Bankui pateiktus duomenis atliekamas ketinamų sigyti 
Investicinių produktų tinkamumo vertinimas. Nustačius, kad pasirinkti konkretūs Investiciniai produktai 

nėra klientui tinkami, klientas apie tai bus perspėtas pateikiant standartizuotą pranešimą. Tokiu atveju 
klientas vis tiek turės teisę sigyti pasirinktų konkrečių Investicinių produktų, tačiau veiks savo rizika.  

2.8. Klientai pagal akcijos sąlygas galės sudaryti terminuotųjų indėlių sutartis atvykę  Banko poskyr , per 
internetinę bankininkystę ar naudodamiesi telefoninės bankininkystės paslaugomis, t. y. skambindami  
Banko informacijos centrą telefonu 1554. Kai terminuotųjų indėlių sutartys sudaromos naudojantis 

telefoninės bankininkystės paslaugomis, taikomas Banko internetinės ir telefoninės bankininkystės 
paslaugų sąlygų aprašas. Su juo galima susipažinti: 
http://www.nordea.lt/files/downloads/Internetines_ir_telefonines_bankininkystes_aprasas_privatiems_L

T.pdf.  

http://www.nordea.lt/files/downloads/Internetines_ir_telefonines_bankininkystes_aprasas_privatiems_LT.pdf
http://www.nordea.lt/files/downloads/Internetines_ir_telefonines_bankininkystes_aprasas_privatiems_LT.pdf


2.9. Pagal akcijos sąlygas Investicinių produktų bus galima sigyti atvykus  bet kur  Banko klientų 
aptarnavimo poskyr .  

2.10. Šiose sąlygose nurodytos akcijos palūkanos netaikomos indėliams, kurie deponuojami akcijos metu 
pirma laiko nutraukus kitus Banke laikytus bet kokio laikotarpio indėlius ir pažeidus šią sąlygą. Bankas 

pasilieka teisę bet kuriuo metu iki indėlio galiojimo termino pabaigos pakeisti palūkanų normą (visam 
indėlio laikotarpiui)  indėlio deponavimo dieną galiojančią standartinę palūkanų normą.  

2.11. sigytus Investicinius produktus klientas turi teisę parduoti ar konvertuoti ir nepasibaigus pagal šios 
akcijos sąlygas deponuotų terminuotųjų indėlių terminams, tačiau reikia atkreipti dėmes , kad investuoti 
 Investicinius produktus rekomenduojama ne trumpiau nei 3–5 metus, o parduodant Investicinius 

produktus anksčiau labiau tikėtinas neigiamos investicijų grąžos scenarijus.  
2.12. Jei šiose akcijos sąlygose nenurodyta kitaip, pagal akcijos sąlygas deponuotiems terminuotiesiems 

indėliams ir (arba) sigytiems Investiciniams produktams taikomos atitinkamų sudarytų sutarčių sąlygos 
ir atitinkami Investicinių produktų platinimo dokumentai. 

3. Svarbi informacija 
 
3.1. Prieš priimdami sprendimą pasinaudoti šioje akcijoje pateikiamu pasiūlymu ir investuoti, 

turėtumėte išsamiai susipažinti su fondų prospektais ir (arba) susietų obligacijų emisijos 
sąlygomis, atitinkamais pagrindinės investuotojams skirtos informacijos dokumentais, 

Investavimo į finansines priemones rizikų apžvalga.  
3.2. Istorinė investicijų grąža negarantuoja tokių pat rezultatų ateityje. Investicijų vertė gali kilti ir 

kristi. Investuodamas klientas rizikuoja visu investuotu kapitalu.  

3.3. Atkreiptinas dėmesys, kad šios akcijos sąlygų 2.1.1 papunktyje pateikiamas pasiūlymas susijęs 
su didesne investavimo rizika nei pasiūlymas, nurodytas 2.1.2 papunktyje, nes nesėkmės atveju 
galimi patirti nuostoliai iš dalies, investuotos į Investicinius produktus, gali gerokai viršyti 
skirtumą tarp terminuotųjų indėlių palūkanų normų, pateikiamų abiejuose variantuose. 
Sprendimą rekomenduojama priimti ne tik atsižvelgiant į palankesnę kainodarą! 

3.4. Akcijos sąlygos, „Nordea 1“, SICAV, „Nordea Funds of Funds“, SICAV, fondų ir susietų obligacijų 
prospektai ir kiti susiję dokumentai skelbiami www.nordea.lt arba bet kuriame klientų aptarnavimo 
poskyryje. 

3.5. Daugiau informacijos apie „Nordea“ investicinių produktų fondus: 

http://www.nordea.lt/lt/pritvatiems/investavimas“. 
3.6. Daugiau informacijos apie „Nordea“ susietas obligacijas: http://www.nordea.lt/lt/privatiems/susietos-

obligacijos. 

3.7. Daugiau informacijos apie investavimo  Investicinius produktus riziką: 
http://www.nordea.lt/files/downloads/Investavimo%20i%20finansines%20priemones%20riziku%20apzv

alga.pdf.  

 
 

 

http://www.nordea.lt/
http://www.nordea.lt/lt/pritvatiems/investavimas
http://www.nordea.lt/lt/privatiems/susietos-obligacijos
http://www.nordea.lt/lt/privatiems/susietos-obligacijos
http://www.nordea.lt/files/downloads/Investavimo%20i%20finansines%20priemones%20riziku%20apzvalga.pdf
http://www.nordea.lt/files/downloads/Investavimo%20i%20finansines%20priemones%20riziku%20apzvalga.pdf

